
Pos. Nr. Vare Nr. Titel Antal

  1 0008-0036 M4x6 socket cap screw 2
  2 0008-0045 M5x10 flat countersunk screw 2
  3 0008-0099 M5x12 flat countersunk screw 4
  4 0008-0108 M5x12 button screw with flange 	4
  5 0008-0903 Hængselstift M6x28 1
  6 0008-0914 M6x25 socket cap screw 1
  7 0008-0921 M5x20 button screw with flange 	1
  8 0008-1113 M6x12 flange bolt 2
  9 0008-1402 M6 nut 1
10 0008-1406 M6 jam nut 1
11 0008-1416 M6 lock nut 1
12 0008-2304 M4x6 socket pan screw 6
13 0008-018935 6x22 Round rivet 2

Reservedele - Låger

Pos. Nr. Vare Nr. Titel Antal 

14 0021-0061 	 Glas 	 1
15 0023-3008 	 Glassnor ø11 blød 	 1,7 m
16 0023-3023 	 Textilbånd med klæb 1,65 m
17 0030-2622 	 Beslag for håndtag 	 1
18 0030-2625 	 Håndtag 	 1
19 1013-0432 	 Glasclips 	 6
20 1505-0082 	 Låge 	 1
21 1505-0083 	 Aske låge 	 1
22 1513-0123 Lukkesystem (0008-9104 Fjeder) 1
23 1513-0132 	 Hængsel øvre 	 1
24 1513-0133 	 Hængsel for selvluk 	 1
25 1513-0135 	 Lukkerulle 	 1
26 6000-018890 Hængsel askelåge top 	 1
27 6000-018891 Hængsel askelåge bund 1

20

3

5

23

9

1514

8

16

19

13

12

24

11

10

6

421

267

2

17

18

25

1

22

13

27



Reservedele - Scan-Line 8 - Indvendig brandkammer

Pos. Nr. Vare Nr. Titel Antal

  1 0023-0198 Røgvender, øvre 1
  2 0023-0199 Røgvender, bag 1
  3 0023-0200 Bagsten, top 1
  4 0023-0201 Bagsten, bund  1
  5 0023-0202 Højre sidesten, bag 1
  6 0023-0203 Venstre sidesten, bag  1
  7 0023-0204 Højre sidesten, for	 1
  8 0023-0205 Venstre sidesten, for 1
  9 0030-0023 Bundrist 1
10 0030-0201 Rysterist 1
11 1519-0018 Forrist 1
12	 0023 3017	 Pakning	 0,85 m
13	 4018-0053	 Askespand	 1

7

5

8

6

1

2

3

4

11

9

10

13

12



Reservedele - Scan-Line 8 sideglas - Indvendig brandkammer

1

2

3

10

5

4

7

11

10

8

6

12

9

13

14

Pos. Nr. Vare Nr. Titel Antal

  1 0030-0023 Bundrist	 1
  2	 0030-0201 Rysterist, støbt	 1
  3	 1519-0019	 Forrist	 1
  4	 0023-0199 Røgvender, bag 	 1
  5	 0023-0202 Højre sidesten, bag	 1
  6	 0023-0200 Bagsten, top 	 1
  7	 0023-0198 Røgvender, øvre	 1
  8	 0023-0201	 Bagsten, bund	 1
  9   	0023-0203 Venstre sidesten, bag	 1
10	 0023-0206	 Sidesten under glas	 2
11 0023-0209	 Venstre sidesten, for	 1
12 0023-0208	 Højre sidesten, for	 1
13	 0023-3017	 Pakning	 0,85 m
14	 4018-0053	 Askespand	 1



Reservedele - Selvluk system

Pos. Nr. Vare Nr. Titel Antal

1 	 0008-1113 M6 x12 Flangebolt  2
2 	 0025-0151 Gasdæmper	 1
3	 1500-007090 	Gasdæmper samlet	 1

3

2

1


